Cena díla dle Smlouvy bez DPH………………………………………546 700 027,68 Kč 
Změna ceny dle ZL č. 1 až 3 ........................................................ +     6 045 270,69 Kč  
Cena díla dle Smlouvy ve znění dod.č. 1 bez DPH  ................. .      552 745 298,37 Kč 

slovy:  
pětsetpadesátdvamilionysedmsetčtyřicetpěttisícdvěstědevadesátosm korun českých tři-
cet sedm haléřů 

Rozčlenění Ceny díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uvedeno v Pří-
loze č. 4 této Smlouvy, ve znění platném ke dni podpisu tohoto dodatku č. 1. 

b) V článku 3 se zrušuje stávající text v odst.